2025 年 11 月 28 日

各  位

会 社 名  株式会社ジィ・シィ企画

代 表 者 名  代表取締役社長 髙木 洋介

 （コード番号：4073 東証グロース）

問 合 せ 先  代表取締役副社長経営管理本部長 丸山 英幸

 （T E L． 0 4 3 - 4 6 4 - 3 3 4 8）

資金の借入に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、資金の借入を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

1. 借入の目的

販売用決済端末の仕入資金への充当および安定した資金繰りの確保ならびに財務基盤の一層の強化を

目的として、本件借入を実行するものであります。これにより、健全な財務体制の維持と持続的な事業

運営の安定化を図ってまいります。

2. 借入の概要

(1) 借入先 株式会社千葉銀行 株式会社りそな銀行

(2) 借入金額 100,000千円 95,000千円

(3) 借入実行日 2025年 12月５日（予定） 2025年 12月１日（予定）

(4) 借入期間 ４年 ７ヶ月

(5) 借入利率 基準金利＋スプレッド 短期プライムレート

(6) 返済方法 元金均等返済 期日一括返済

(7) 担保の有無 無担保・無保証 無担保・無保証

3. 今後の見通し

当該借入による当期の業績への影響は軽微であると考えておりますが、公表すべき事項が発生した場

合には速やかにお知らせいたします。

 以上